

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

## STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## A T T I V I T A'

0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	2.318,00	2.318,00
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI	269.298,03	124.284,03
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	271.616,03	126.602,03
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	271.616,03	126.602,03
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI	93.976,72	88.263,62
1250	ALTRI CREDITI		1.914,00
1251	CREDITI VERSO ERARIO	914,00	
12	---- Totale CREDITI	94.890,72	90.177,62
1410	CREDITI VERSO BANCHE	254.362,50	322.952,59
1420	CASSA	1.130,46	470,23
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	255.492,96	323.422,82
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	350.383,68	413.600,44
2120	RISCONTI ATTIVI	3.714,15	
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	3.714,15	
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	3.714,15	

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

## STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## P A S S I V I T A'

2220	RISCONTI PASSIVI	1.000,00-	
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	1.000,00-	
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	1.000,00-	
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	58.423,90-	57.521,94-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	58.423,90-	57.521,94-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	436.247,99-	407.847,99-
31	---- Totale FONDI	436.247,99-	407.847,99-
3	-- Totale PASSIVITA'	494.671,89-	465.369,93-
4300	MASTRO FORNITORI	535,65-	661,31-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	939,40-	30,50-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	1.475,05-	691,81-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	7.772,52-	9.771,88-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	7.772,52-	9.771,88-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	5.663,00-	5.809,00-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	5.663,00-	5.809,00-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	108.446,59-	51.021,30-
4820	ALTRI DEBITI	6.129,89-	6.636,59-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	114.576,48-	57.657,89-
4	-- Totale DEBITI	129.487,05-	73.930,58-

Totale Attività	625.713,86	540.202,47
Totale Passività	625.158,94-	539.300,51-
Avanzo d'esercizio	554,92	901,96

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

## CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	428.658,38	406.998,53
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	428.658,38	406.998,53
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	26.746,00	27.018,00
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	26.746,00	27.018,00
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE		12.500,00
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		12.500,00
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	455.404,38	446.516,53
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	255,54	247,50
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	255,54	247,50
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	255,54	247,50
8110	RIVALUTAZIONI PARTECIPAZIONI			76,00
81	---- Totale	RIVALUTAZIONI		76,00
8410	PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI		1.087,54	
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI			43,00
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	1.087,54	43,00
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	1.087,54	119,00

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

## CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	4.818,02-	7.508,30-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	4.818,02-	7.508,30-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	196.980,75-	190.597,64-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	196.980,75-	190.597,64-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	19.990,47-	20.911,14-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	19.990,47-	20.911,14-
6410	SALARI E STIPENDI		27.756,00-
6420	ONERI SOCIALI		8.010,20-
6430	ACCANTONAMENTO TFR		1.951,09-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE		37.717,29-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	28.400,00-	21.991,04-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	28.400,00-	21.991,04-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	201.141,40-	150.962,35-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	201.141,40-	150.962,35-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	451.330,64-	429.687,76-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	1.158,78-	997,88-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	1.158,78-	997,88-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	1.158,78-	997,88-
8220	SVALUTAZIONE ALTRE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		9.000,00-
82	---- Totale SVALUTAZIONI		9.000,00-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	67,12-	1.745,43-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	67,12-	1.745,43-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	3.636,00-	4.550,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	3.636,00-	4.550,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	3.703,12-	15.295,43-
	Totale Ricavi	456.747,46	446.883,03
	Totale Costi	456.192,54-	445.981,07-
	Avanzo d'esercizio	554,92	901,96